I N D I C A Ç Ã O  Nº. 070
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores e comerciantes das proximidades da Praça Isabel Arruda, no Centro, os quais reclamam sobre a falta de banheiro público na referida localidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de se construir banheiros públicos na Praça Isabel Arruda, no Centro, a fim de atender aos anseios de moradores e comerciantes das proximidades de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de maio de 2009.
Vereador Autor XÊ
PSDB
rcs